[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2022
	№ 624

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 25.04.2019 № 439

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, в связи с вступлением в законную силу  Федерального закона от 16 апреля  2022 года  № 106-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе», руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Александровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 25.04.2019 № 439 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Александровского района Томской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций», следующие изменения:

1)в Административном регламенте «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Александровского района Томской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций»:

а)в абзаце 11 пункта 2.7.2. слова «частями 5.1, 5.6, 5.7» заменить словами «части 5 в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частей 5.1, 5.6, 5.7»;

б)в абзаце 8 пункта 2.15. слова «частями 5.1, 5.6, 5.7» заменить словами «частью 5 в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7»;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/) и  Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (http://gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

И.о. Главы Александровского района

          С.Ф. Панов
Пыхтина Ю.В.
24148
Рассылка: Отдел ИЗО-2экз., Э.О.
PAGE